NO DE OCHENTA METROS CUADRADOS Y UNA 
SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE CINCUEN-
TA Y NUEVE METROS TRESCIENTOS CUAREN-
TA Y SIETE MILIMETROS CUADRADOS, REGIS-
TRADO BAJO EL FOLIO REAL 381501-1; sirvien-
do como base para el remate el valor pericial 
asignado, es decir la cantidad de $668,000.00 
(SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL PESOS 
00/100 M.N.), valor fijado pericialmente por el 
perito nombrado por este Juzgado, Asimismo, 
de acuerdo a lo previsto por el artículo 750 de 
la Ley Adjetiva en Vigor, se verificará de acuerdo 
con las mismas reglas del artículo 747 de este

[...]

DE LA DIVISIÓN DEL PREDIO DEL CONJUNTO FORMADO POR LOS LOTES SEIS, SIETE, 
OCHO, NUEVE, DIEZ Y ONCE, DE LA MANZANA CINCO, SECCIÓN SEGUNDA, DEL FRACCIO-
NAMIENTO REFORMA, EN ESTA CIUDAD DE CUERNAVACA, MORELOS; CATASTRALMENTE 
IDENTIFICADO CON LA CLAVE “1100-11-050-055” (MIL CIEN GUION ONCE GUION CERO 
CINCUENTA GUION CERO CINCUENTA Y CINCO) , CON SUPERFICIE DE SEISCIENTOS VEIN-
TIDÓS METROS CUADRADOS Y LAS SIGUIENTES MEDIDAS Y COLIDANCIAS:

AL NORTE, EN CUARENTA METROS QUINCE CENTIMETROS, CON FRACCIÓN DOS;

AL SUR, EN DOS TRAMOS DE CUARENTA Y DOS METROS OCHENTA Y SEIS CENTÍME-

[...]

número de folio electrónico 685491-1, sirviendo como 
base para el remate, el valor asignado a dicho inmueble 
por el perito designado por este juzgado Ingeniero 
JORGE LIZARRAGA TRUJILLO, siendo postura legal las 
dos terceras partes de la cantidad de $2,400,000.00 
(DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 00/100 
M.N.), valor pericial asignado al inmueble.

NOTA.- Para su publicación por dos veces de 
siete en siete días en un periódico de “mayor circula-
ción” y en el Boletín Judicial que se edita en este H. 
Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos.